АДМИНИСТРАЦИЯ
                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2014                                                                                                       № 68-п
                                                      п.Бурлыкский

Об отмене на территории Бурлыкского сельсовета
  особого противопожарного режима

	В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994            № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в связи с изменившимися погодными условиями и стабилизацией обстановки с пожарами:
	1. Отменить с 23 октября 2014 года особый противопожарный режим на территории Бурлыкского сельсовета.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Бурлыкского сельсовета от 19.05.2014 № 28-п «О введении на территории Бурлыкского сельсовета особого противопожарного режима».
3. Контроль за исполнением настоящего    постановления оставляю за собой.
4.  Постановление   вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации сельсовета.

Глава муниципального образования                                                   Г.Х.Елешев

Разослано: Аверясовой К.З., Утеньязовой Р.Б., ООО «Бурлык»,
                   КФХ (Данилову В.Ю., Филинову А.А., Лукьянчиковой Н.П.,
                   Мамбетризину Р.Ж.), МУП КС Бурлыкского сельсовета,
                   администрации района, прокурору, в дело.